广东省麴学会文件

粤药会 〔⒛16〕 37号

关于印发《超药品说明书用药目录 (2016年版 )》

的通知

各医疗机构 :

本会 ⒛15年 4月 14日 印发了《超药品说明书用药目录(2015年版 》,

在业界引起较好的反响。为更好地协助各医疗机构制定超说明书用药目录 ,

本会在 ⒛15年版的基础上,再次组织了我省数家医疗机构编写了 《超药品

说明书用药目录 (⒛ 16年版 ),现予以印发,供各医疗机构参考。

各单位在执行过程中遇到任何问题,请及时向本会反映。

联系地址:广 州市东风东路 753-2号  广东省药学会 510080

联系电话:(0⒛ )37886326,37886321

巾争    磋弓: 37886330

电子由阝缡筝: gdsyxh45臼 tOm。 cOm

网  址:http:〃 www。 sinOpharmacy。 cOm。 cn

附件:1、 《超药品说明书用药目录 (2016年版 )》

2、 《超药品说明书用药目录 (⒛ 16年版 )
区
”

下载 )

起草医疗机构

(请在本会网站
“
下载专

附件 1

《超药品说明书用药目录 (⒛“年版)》 起草医疗机构

广东省人民医院

中山大学附属第一医院

中山大学孙逸仙纪念医院

中山大学附属第三医院

中山大学附属肿瘤医院

南方医科大学南方医院

南方医科大学珠江医院

广州军区广州总医院

广州医科大学附属第一医院

广州医科大学附属第二医院

广州医科大学附属第三医院

广州医科大学附属脑科医院 (广 州市惠爱医院 )

广州中医药大学第一附属医院

广东药科大学附属第一医院

广州市红十字会医院

广东省中西医结合医院

深圳市人民医院